PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.11.2014
	№
	110-37-1035-14

	г.Саянск

О награждении Смольниковой Г.Ф.
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний труд, высокий профессионализм, безупречную                    и эффективную муниципальную службу и в связи с 60-летием                          со дня рождения  объявить Благодарность мэра городского округа Смольниковой Галине Фёдоровне, ведущему специалисту отдела жилищной политики, транспорта и связи  Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи муниципального казенного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11